
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

  
 
 

Szerkesztőségi levél 
Paola Pittia 

 
Kedves ISEKI-Food partnerek és ISEKI-Food barátaink az idő gyorsan múlik, már 18 

hónap eltelt azóta, hogy elindítottuk a projektünket,  szeptember elsején. Lassan itt az 
ideje az első részjelentés elkészítésének...amihez össze kell gyűjtenünk az összes 
tevékenységünket igazoló dokumentumot. 

Mindenek előtt szeretnék köszönetet mondani a munkacsoportok koordinátorainek 
és a központi vezetés tagjainak áldozatos, aktív és igen eredményes munkájukért: 
kérdőívek, workshopok, virtuális platformok, PhD hírlevél.... 

newsletter 
              Issue 6, 2013 

 

ISEKI_Food Projects 

Did you know you can now follow 
ISEKI_Food on Facebook and Twitter?!! 
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És különös köszönet illeti azokat a partnereket is, akik akik jelentős időt áldozatak a 
projekt aktivitásainak végrehajtására, részt vettek a fórumokon, tervezték és 
megvalósították a workshopokat, kitöltötték a kérdőiveket, szerkesztették az e-
folyóiratokat, feltöltötték a hírleveleket hírekkel....és utoljára, de nem utolsó sorban 
segítették terjeszteni a projektünk terveit és a projket kínálta lehetőségeket és 
eredményeit intézményükben és nemzeti és nemzetközi szinten egyaránt. 

Az ISEKI-Food hálózat sikere attól függ, hogy mi, miként leszünk képesek a kitűzött 
céljainkat megvalósítani. Ezért együtt kell működnünk nekünk partnerekkel és 
kollegáinkkal és a hallgatókkal és valamennyi érdeklődővel. 

Jónéhány aktivitásunk hamarosan eredménnyel zárul a közeli jövőben, pl. 
hamarosan megjelenik a International Journal of Food Studies (http://www.iseki-food-

ejournal.com/ojs/ ) folyóiratunk harmadik száma, sor kerül az élelmiszer ismereteket 
oktató középiskolai tanárok nyári egyeteme (Pilot Summer School),  és bizony hamarosan 
itt van  a  harmadik ISEKI-Food Konferencia is ( ISEKI_Food conference) Athénben, 2014 
májusában (21-23 May 2014) tervezünk megrendezni. 
Nagyon várom, hogy a második projekt értekezletünkön, Kaunasban találkozzunk. A 
rendezvényünket Rimantas Venskutonis és kollegái közreműködése teszi lehetővé, május 
15-17 között. Ez a találkozó nagyon fontos esemény lesz projektünk életében, 
naprakésszé kell tennünk az aktivitási táblázatunkat, megismerhetjük a munkacsoportok 
munkáját és eredményeit, mint pl. a “Knowledge and Technology Transfer in the Food 
area”  c. workshop tapasztalatait, melyet meghívott szakértők is segítenek. 
 
 
 

IISSEEKKII__FFoooodd  PPrroojjeekktteekk 

_____________________________ 
 

Disszeminációs eszközök:  Fejlődés a 
HÍRLEVEKnél , 
Mona Popa, WP2 

 
A negyedévente megjelenő Hírlevelünk 
eredeti nyelve az angol, de számos aktív 
résztvevőnknek köszönhetően számos 
más nyelvre is lefordítják. Igy olvasható a 
Hírlevelnünk franciául, görögul, magyarul, románul, szlovákul, 
szlovénül, spanyolul és törökül és a vietnámi változat mos készül.  http://www.iseki-

food4.eu/publications. 
Ezek közül néhány változat  helyi honlapokon is elérhető. 
Természetesen bárki lehet terjesztő nagykövet - dissemination ambassador – 
információért keressék: 
Mona Popa (pandry2002@yahoo.com). 
 

 
 

http://www.iseki-food-ejournal.com/ojs/
http://www.iseki-food-ejournal.com/ojs/
http://www.iseki-food4.eu/publications
http://www.iseki-food4.eu/publications
mailto:pandry2002@yahoo.com
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Új eszközök, új munkákhoz: Eredmények a WP3 csoportban 

Katherine Flynn, WP3 

 
Nagyon kedvező, hogy olyan sokan részt 
vállaltak a hármas munkacsoport 
munkájában. Ha még nem, hát itt az idő! 
Dolgozhatnak a kérdőivek kitöltésén. 
Szervezhetnek Brainstormingot az 
elkészített segédletünk felhasználásával. 
Az Algarve Egyetemen rendezett 
Workshop résztvevői kidolgoztak egy 
“Opportunity to think together about an 

important topic about students' education.” dokumentumot. 
Az induló WP3 csoport aktivitásainak megvalósításához itt az ideje az elméletek és ötletek 
összegyűjtéséhez. Az e célra használható forum hamarosan megnyílik az ISEKI-Food4  
honlapján. Az ötletböze témája: új eszközök az élemiszertanulmányok kurzusainál. Máris 
kaptunk számos remek ötletet kiposztolva és várjuk másokét is. Kaunasban rendezett 
workshopunk ideje alatt rendezünk egy külön rendezvényt az ötelek összegyűjtésére.   
A csoport munkájában nyújtott kimagasló segítségért köszönet: Marco Dalla Rosa 
(University of Bologna, Italy), Peter Ho (University of Leeds, UK), Margarida Vieria 
(University of Algarve, Portugal) és Katherine Flynn (SAFE Consortium, Belgium). 
 
 

Harmadik fokozat a technológia transzferben: WP5 aktivitások 

Chelo Gonzalez   WP5 
 

A PhD hallgatók részvétele a képzésben és az egyetemi kutatásokban és projektekben volt 
az egyik központi témája a csapatunknak.   Ahhoz, hogy átfogó információkat gyűjthessünk 
két különböző kérdőivet szekesztettünk egyet az oktatási, egyet az ipari partnerek 
számára. Az ipari partnerek kérdőivet hat nyelvre fordítottuk le, spanyol, francia, német, 
olasz, portugál nyelvre és elküldjük a nemezeti szövetségeknek, igy reméljük mégtöbb 
információt sikerül összegyűjtenünk. A felmérések előzetes eredményét hírlevélünkben 
tesszük majd közzé. 
 

A PhD Hírelvél elkészítésében Prof. Victoria Ferragut az Universitat Autonoma de 
Barcelona, volt rendkívüli módon a segítségünkre. A Hírlevél az IFA honlapján kerül 
közzétételre hamarosan: (https://www.iseki-food.net/students). 
A PhD platformját IFOOD4_PhDnetnek nevezzük és Ingrid Bauman (University of Zagreb, 
Croatia) koordinálja. Ez a virtulális platform releváns információkat fog hordozni a PhD  
hallgatók számára a lehetőségekről, a szövetségekről, cikkekről, a közelgő eseményekről 
(https://www.iseki-food.net/. 
 
 
 

 
 

https://www.iseki-food.net/students
https://www.iseki-food.net/
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Az International Journal of Food Studies (IJFS – www.iseki-food-e.journal.com), az ISEKI-
Food Association folyóirata a következő témákban közöl publikációkat: oktatás,  kutatás és 
alkalmazott kutatás, tudományos irodalom áttekintése, véleménycsere.   
 
A folyóirat belekerült a DOAJ (Directory of Open Access Journals,  adatbázisba: 
http://www.doaj.org)                                                       
http://www.doaj.org/doaj?func=openurl&genre=journal&issn=21821054, és az LIVRE 
adatbázisba: http://livre.cnen.gov.br                        
Az  IJFS  szintén szerepel a Google Scholar (http://scholar.google.com/) keresőlistáján és 
igen gyorsan közzé teszi a megjelent publikációk legfontosabb adatait. 
A folyóirat harmadik száma várhatóan áprilisban jelenik meg. Ezt követően várható, hogy a  
Scopus, Web of Knowledge, és Journal of Citation Report adatbázisokban is szerepelni fog.  
A Web of Knowledge elfogadást követően kb. 2 évvel várható az impakt faktor odaitélése. 
 

 
 

HHíírreekk  IIFFOOOODD44  ppaarrttnneerreekkrrőőll 

______________________________________________________  
 
 

Alfa III Agroemprendes –  egy tanulmány ami 
Latin Amerika részvételét erősíti 
 

A Sao Pauloi Egyetem Zootechnika és Élelmiszer 
tudományi Kara is partnere projektünknek is és a Project 
ALPHA III-nak a “Escuela Técnica Superior de Ingenieros  
Agrónomos y Montes” (Spain), a MontpellierSupAgro 

(France), a “Universidad Autónoma Gabriel René Moreno” (Bolivia),  a “Universidad 
Nacional de San Martín” (Peru) és a  “Universidad de Costa Rica” (Costa Rica) – val, mint 
koordinátorral közösen.   
Ez a projekt a következő célok elérését tűzte ki: 
1) a vállalkozói kultúra formálása 

2) lehetőségek megteremtése hallgatók számára a vállalkozói gyakorlat megszerzése 
érdekében 

3) Felsőoktatási paradigmaváltás 

4) Kapcsolatok és váltás a produktív szektoron belül 

http://www.iseki-food-e.journal.com/
http://www.doaj.org/
http://www.doaj.org/doaj?func=openurl&genre=journal&issn=21821054
http://livre.cnen.gov.br/
http://scholar.google.com/
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ISOPOW XII,  Víz tulajdonságai -Nemzetközi Sympozium 

 
Az első ISOPOW Sympoziumot a Glasgowban 1974 ben szervezték. Azóta az ISOPOW 
rendezvények rendkívüli lehetőséget kínálnak a vízzel kapcsoaltos ismeretek és tudás 
cseréjére akár az élelmiszeripar, akár a gyógyszeripar, akár a biológiai rendszerekkel 
kapcsoaltosan. 
A Fiskebäckskilbe (Sweden) Augusztus  19 – 23 között szervezett konferencián rendkívül 
számottevő lesz az ipari részvétel, igy a tudományos és alkalmazói párbeszéd megvalósuló 
eredményt hozhat. 
A Sympozium témái: anyagtranszport vízben gazdag, lágy anyagoknál, áramlás és diffúzió, 
víz modellezése és a szimulációja gélekben, Porok, szárítás, rehidratálás, mikro és 
makrostruktúrák. 
Az online regisztráció: http://www.chalmers.se/chem/isopow-xii-en/  vagy a ISOPOW   
honlapján  található www.isopow.org   
További információk:  Niklas Lorén, SIK, Sweden, Niklas.Loren@sik.se 

 

 

 

  IISSEEKKII--FFoooodd  AAssssoocciiaattiioonn  ((IIFFAA))  NNeewwss  
_____________________________________________________ 
 

 The IFA honlap 
 

 meghívjuk tagjainkat, hogy a saját lakhelyük GPS koordinátái helyezzék el a  
a profilapjukon, hogy könnyebben megtalálhatók legyenek (https://www.iseki-

food.net/ifa_members) 
 hozzáférési kód szükséges  bizonyos anyagok eléréséhez pl. oktatási 
anyagok adatbázisa, laboratóriumi és félüzemi berendezések adatbázisa, webinár 
feljegyzések, stb. 
 A nemzeti képviselők segítségével bővítettük információinkat az egyes 
tagországokkal és az ott található élelmiszertudományi felsőoktatási képzésekkel 
kapcsoaltban. 

További informácók: (office@iseki-food.net) 
 

 
Elmúlt IFA események 
 

- Workshop: “Risk communication” 

IFA szerevezésében került sorra 2013 februárjában a nagyon sikeres workshop, melytnek 
témája biztonság kommunikációja. Az elhangzott előadások letöltehtők:  
https://www.iseki-food.net/WS-Risk-Communication. 
 

http://www.chalmers.se/chem/isopow-xii-en/
http://www.isopow.org/
https://www.iseki-food.net/ifa_members
https://www.iseki-food.net/ifa_members
mailto:office%40iseki-food.net
https://www.iseki-food.net/WS-Risk-Communication
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IFA szervezte a negyedik MoniQA Nemzetközi Konferenciát "Food Safety under Global 
Pressure of Climate Change, Food Security and Economic Crises" címmel. 
(http://budapest2013.moniqa.org/) 
 

Elkövetkező IFA rendezvények 
 

 Csatlakozzon hozzánk a  3rd SCHOOL OF NANOTECHNOLOGY: Alkalmazás az 
élelmiszerláncba Május 30-30, Skiathos, Greece 

IFAl szervezi a félnapos elő-konferencia wokshopot a FABE 2013 Nemzetközi Élelmiszer és 
Biosystem Konferencia előtt. Ebben a képzésben a legújabb kutatási témákkal 
akapcsolatos előadásokra és gyakorlati képzésre kerül sor. 
 Vállalatok is bemutathatják termékeiket, a regisztráció még lehetséges:  
https://www.iseki-food.net/nanoworkshop_skiathos. 
 
 NutrEvent: IFA patronálás 

IFA támogatja a  Lillben június 19-20 szervezett nemzetközi eseményt. 
IFA  egy szabad jegyet free pass biztosít az éredeklődő tagjai számára. További információ:  
office@iseki-food.net. 
 
 
 

KKÉÉPPZZÉÉSSEEKK 

__________________ 

 
 

Uni-Key segít  a hallgatói mobilitásban, hogy felfedezzék saját üzleti 
potenciáljukat 

Fulda Germany 

 
A nemezetközi projekt: Uni-Key (www.uni-key.eu) kifejlesztett egy új online kurzust 
melynek a célja a külföldön oktató diákok segítése. 
A küldetés alapján a hallgatókat előre felkészítik szituációs gyakorlatokkal  a munkaerő  
piaci fellépésre. 
A felkészítő kurzus eredménye, hogy a hallgatók el tudják készíteni saját, a külföldi 
tanulmányaikat idpszakra vonatkozó tudományos, képzési és gyakorlati tervüket. 
 Bővebb információ: Thomas Berger in Fulda, Germany (berger@inter-research.de). 
 

A résztvevők regisztrálhatnak az “Uni-key challenge” programba  a “challenge game” játék  
segítségével. A díj egy utzás Brüsszelbe. http://www.uni-

key.de/course/course/view.php?id=49 

http://budapest2013.moniqa.org/
http://www.fabe.gr/
https://www.iseki-food.net/nanoworkshop_skiathos
mailto:office@iseki-food.net
http://www.uni-key.eu/
mailto:berger@inter-research.de
http://www.uni-key.de/course/course/view.php?id=49
http://www.uni-key.de/course/course/view.php?id=49
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EEGGYYEEBBEEKK  

______________________  
 

Új és kevéssé ismert víz-tulajdonságok 
Jan Brindza, DeziderToth 

 
A legtöbb országban a víz minőség rendkívül 
fontos kérdéssé vált a lakosság egészsége 
szempontjából vagy élelmezési szempontból. 
Ezérül rendkívül sok kutató, fejlesztő, gyártó 
érdekelt és érintett egy olyan új eljárás 
kifejlesztésében mely jelentősen segíti a 
víztechnológiát 
 
 

 

QUARISMA – Egyetemi minőség menedzsment kapcsolt modellje az élelmiszerláncban 

Susanne Lehnert1, Brigitte Petersen1, Martin Hamer2 
1University of Bonn, Institute for Animal Sciences, Katzenburgweg 7-9, 53115 Bonn 
2GIQS e.V., Katzenburgweg 7-9, 53115 Bonn 

 

Napjainkban QUARISMA  a legnagyobb csereprogram projekt melyet az EU 2,5 millió 
Euróval támogat. Elemei: a IAPP (Industry-Academia Partnerships and Pathways),  a  Marie 
Curie program, melyek a fiatal kutatókat segítik szakmai karrierjük kiteljesedésében. 
A program elsősorban az akadémiai-vállalkozói bázis közötti cseréket támogatja. A 
program 4 éve alatt 22 végzett hallgató és képzett, gyakorlott szakember tanult egymástól. 
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ÚJ! …az ISEKI_Food 4 PARTNEREKRŐL 
_______________________________________ 
 
Új rovatunkba várunk minden új hírt és információt melyet hasznosnak itélnek a szélesebb 
közösségünk számára.  Információk:  Mona Popa (pandry2002@yahoo.com ) 
 
LVA- Lebensmittelversuchsanstalt (Austria) (http://lva-verein.co.at/ ) 
 Julian Drausinger 
 
LVA  egy privát versenyközpont az osztrák élelmszeripari cégek számára. Ez egy szakértői grémium 
élelmiszeranalitikai, technológiai és élelmiszerjoggal kapcsolatban. 
Speciális szolgáltatások egész Európa számára elérhetőek. 

 

 

EEVVEENNTTSS  lliisstt  
_________________ 

Int. Conference on Advances in 
Microbiology Research 
Dates: April 19-21, 2013 
More information: 
http://www.easyeditor.org/icamr/ 
Venue: Beijing, China 
 

9th European Congress of Chemical 
Engineering & 2

nd
 European Congress 

of Applied Biotechnology 
Dates: April 21-24, 2013 
More information: 
http://www.ecce2013.eu  
Venue:The World Forum Hague, 
Netherlands 
 

New! 3rd  Conference Postharvest 
SUSTAINABLE FOOD AND 
TECHNOLOGIES - INOPTEP 2013 and 
PTEP 2013 
Dates: April 21- 26, 2013 
More information:  
Venue: Hotel ZVEZDA, Vrnjacka Banja, 
Serbia 
 

2nd  Int. Conference on Food and 
Environment 
Dates: April 22-24, 2013 
More information: 
http://www.wessex.ac.uk/13-
conferences/food-and-environment-
2013.html 
Venue: Radisson Blu Beke Hotel, 
Budapest, Hungary 

Partec 2013  
Dates: April 23-25, 2013 
More information: 
http://www.partec.info/ 
Venue: Nürnberg, Germany 
 

Modern Bakery Moscow 2013. 19th 
International Trade Fair for Bakery & 
Confectionery 
Dates: April 24-27, 2013 
More information: 
www.modernbakery-moscow.com 
Venue: Expocentre Fairgrounds, 
Moscow, Russia 
 

http://lva-verein.co.at/
http://www.easyeditor.org/icamr/
http://www.ecce2013.eu/
http://www.modernbakery-moscow.com/
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6th World Congress of Industrial 
Biotechnology (ibio-2013) 
Dates: April 25-27, 2013 
More information: 
http://www.bitlifesciences.com/ibio2
013/  
Venue: Nanjing, China 
 

117
th

 IAOM, International Association 
of Operative Millers, Annual 
Conference & Expo 
Dates: April 29-May 03, 2013 
More information: 
http://www.iaom.info 
Venue: Hilton Fallsview Hotel and 
Niagara Falls Convention Center, 
Niagara Falls, Canada 

7th European PhD Workshop on Food 
Engineering and Technology 
Dates: May 07-08, 2013 
More information: 
www.efce.info/section/food 
Venue: Barilla facilitiesHarbiye Askeri 
Müze ve Kültür Sitesi, Parma, Italy 
 

Euro Food Chemistry XVII 
Dates: May 7-10, 2013 
More information:  
http://www.arber.com.tr/eurofoodch
emxvii.org/  
Venue: Istanbul, Turkey 
 

4. Food Safety Congress 
Dates: May 14-15, 2013 
More information: 
www.gidaguvenligikongresi.org 
Venue: Istanbul Harbiye Askeri Müze 
ve Kültür Sitesi, Istanbul, Turkey 
 

New! Food ingredients and innovative 
technologies in food health and 
nutrition products 
Dates: May 15-16, 2013 
More information: https://www.iseki-
food.net/node/3807 
Venue: Liteyny prospect 55, Saint-
Petersburg, Russia 
 

IAFP Food Safety meeting 
Dates: May 15-17, 2013 
More information: 
http://www.foodprotection.org/europ
eansymposium/ 
Venue: Parc Chanot Convention 
Center, Marseille, France 
 

New! Eracon 2013 
Dates: May 15-19, 2013 
More information: www.eracon.info 
Venue: Mercure Poznan Centrum 
Hotel , Poznan, Poland 

Int. Scientific Conference on 
Bacteriocins and Antimicrobial 
Peptides 
Dates: May 21-23, 2013 
More information: 
http://www.bacteriocin-
conference.net/Conference 
Venue: Doubletree Hilton Hotel, 
Kosice, Slovakia 
 

FoodOmics 2013 
Dates: May 22-24, 2013 
More information: www.foodomics.eu  
Venue: Piazzale Aldo Moro, 90, 
Cesena,Italy 
 

New! Food & Health Entrepreneurship 
Program (FHEP) 
Dates: May 27-31, 2013 
More information: 
http://www.uab.es/fhep/ 
Venue: University of Barcelona, 
Barcelona, Spain 
 

Int. Conference on Food and 
Biosystems Engineering (FaBE 2013)  
Dates: May 30 – June 2, 2013  
More information: 
http://www.fabe.gr/index.php?option
=com_content&view=article&id=113&
Itemid=234&lang=en 
Venue: Skiathos Island, Greece 
 

http://www.bitlifesciences.com/ibio2013/
http://www.bitlifesciences.com/ibio2013/
http://www.iaom.info/
http://www.arber.com.tr/eurofoodchemxvii.org/
http://www.arber.com.tr/eurofoodchemxvii.org/
http://www.gidaguvenligikongresi.org/
http://www.foodprotection.org/europeansymposium/
http://www.foodprotection.org/europeansymposium/
http://www.bacteriocin-conference.net/Conference
http://www.bacteriocin-conference.net/Conference
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NEEFood-2013 
Dates: May 26-29, 2013 
More information: 
http://neefood2013.nuft.in.ua/?a=ho
me 
Venue: National University of Food 
Technologies, Kyiv, Ukraine 
 

CEREALS AND EUROPE SPRING 
MEETING 2013 
Dates: May 29-31, 2013 
More information: 
http://cespringmeeting2013.org/ 
Venue: Aula's Max Weber en Jean 
Monnet, Leuven, Belgium 

Spring Int. Conference on Agriculture 
and Food Engineering (AEE-S) 
Dates: May 31 - June2, 2013 
More information: 
http://www.engii.org/scet2013/ 
Venue: TBA, Wuhan, China 
 

Int. Commission on Food Mycology 
Dates: June 03-06 2013 
More information: 
http://www.foodmycology.org/meeti
ngs/index.html 
Venue: Kardinal Döpfner 
Haus,Freising, Germany 
 

New! Nordic Drying Conference - NDC 
2013 
Dates: June 05-07, 2013 
More information: 
http://www.dti.dk/ndc 
Venue: first Hotel, Taastrup, Denmark 
 

New! Euchis 2013 
Dates: June 05-08, 2013 
More information: 
http://www.skyros-
congressos.pt/euchis2013/index.html 
Venue: Alfândega Do Porto, Porto, 
Portugal  
 

The Int. Grains Council, IGC 2013 
Grains Conference 
Dates: June 11, 2013 
More information: 
www.igc.int/en/conference/confhome
.aspx 
Venue: Queen Elizabeth II Conference 
Centre, London, UK 
 

3
rd

 Int. GLUTEN FREE Symposium  
Dates: June 12-14, 2013  
More information: 
http://gf2013.icc.or.at/  
Venue: Vienna, Austria 
 

New! Propak 
Dates: June 12-15, 2013 
More information: 
http://www.propakasia.com/ 
Venue: Bitec, Bangkok, Thailand  

30. ISTA International Seed Congress 
Dates: June 12-18, 2013 
More information: 
http://ista2013antalya.org  
Venue: Kervansaray Lara-Convention 
Center & SPA, Antalya, Turkey 
 

New! Food Innovation Asia 
Conference 2013 
Dates: June 13-14, 2013 
More information: 
http://www.foodtech.eng.su.ac.th/Re
g2013/Home/Home.aspx 
Venue: Bitec, Bangkok, Thailand  
 

New! Nutrevent 
Dates: June 19-20, 2013 
More information: 
http://www.nutrevent.com/en/  
Venue: Lille Grand Palais,Lille, France  
 

New! 23rd  Int. Symposium “New 
Technologies in Contemporary Animal 
Production” 
Dates: June 19-22, 2013 
More information: 
https://sites.google.com/a/stocarstvo.
edu.rs/symposium/ 
Venue: University of Novi Sad,Novi 
Sad, Serbia 
 

http://neefood2013.nuft.in.ua/?a=home
http://neefood2013.nuft.in.ua/?a=home
http://cespringmeeting2013.org/
http://www.foodmycology.org/meetings/index.html
http://www.foodmycology.org/meetings/index.html
http://www.igc.int/en/conference/confhome.aspx
http://www.igc.int/en/conference/confhome.aspx
http://ista2013antalya.org/
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New! Sustainability Analysis in Food 
and Biobased Production 
Dates: June 24-28, 2013 
More information: 
http://www.vlaggraduateschool.nl/ed
uvlco.html 
Venue: Wageningen University 
Research Centre, Wageningen, 
Netherlands 
 

2nd Int. Soc. Biotechnology Conference 
(2nd ISBT 2013)  
Dates: July 6-8, 2013  
More information: 
http://www.biotekjournal.ne  
Venue: Antwerp, Belgium 

Institute of Food Technologists Annual 
Meeting and Food Expo 
Dates: July 08-12, 2013 
More information: http://www.ifa-
tulln.ac.at/index.php?id=757&L=1 
Venue: Boku, Tulln, Austria 
 

Institute of Food Technologists Annual 
Meeting and Food Expo 
Dates: July 13-16, 2013 
More information: www.ift.org 
Venue: MacCormick place south, 
Chicago, USA 
 

127th  AOAC Annual Meeting & 
Exposition 
Dates: August25-28, 2013 
More information: www.aoac.org 
Venue: Chicago, USA 
 

ICC Conference 2013 
Dates: August 25-28, 2013 
More information: www.icc.or.at 
Venue: Perth, Australia 
 

New! 13th  Asean Food Conference 
Dates: September  09-11, 2013 
More information: 
http://www.cvent.com/events/asean-
food-conference/event-summary-
c8a457d5a2614beaa8dd48024b8c3b5
c.aspx 
Venue: Max Atria, Singapore 
 

New! 6th  International Conference on 
Information and Communication 
Technologies in Agriculture, Food and 
Environment (HAICTA 2013) 
Dates: September 19-22, 2013 
More information:  
http://2013.haicta.gr/ 
Venue: Corfu Island, Greece  
 

2013 AACC International Annual 
Meeting 
Dates: September 29- October 02, 
2013 
More information: 
www.aaccnet.org/meetings/default.as
p  
Venue: Albuquerque, USA 

5th  International Symposium on 
Delivery of Functionality in Complex 
Food Systems 
Dates: September 30- October-03, 
2013 
More information: 
http://dof2013.org/ 
Venue: Haifa, Israel 
 

New! ASMP 
Dates: October 03-04, 2013 
More information: https://www.iseki-
food.net/node/3808 
Venue: University of Galati, Romania 
 

Int. Baking Industry Exposition, IBIE 
2013 
Dates: October 06- 09, 2013 
More information: 
www.bakingexpo.org 
Venue: Las Vegas Convention Center, 
Las Vegas, USA 
 

New! ESBP 2013 
Dates: October 07-09, 2013 
More information: 
http://www.esbp2013.org/ 
Venue: Cultural Center of Belém, 
Lisbon, Portugal 
 

http://www.ift.org/
http://www.aoac.org/
http://www.aaccnet.org/meetings/default.asp
http://www.aaccnet.org/meetings/default.asp
http://dof2013.org/
http://www.bakingexpo.org/
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New! 6th international Symposium on 
food Innovation and Development 
Dates: October 07-09, 2013 
More information: 
http://www.innova-uy.info/en 
Venue: Sala de actos del Latu, 
Montevideo, Uruguay 
 

New! Recent Advances in Food 
Analysis 2013 
Dates: November 05-08, 2013 
More information: 
http://www.rafa2013.eu/ 
Venue: Clarion Congress Hotel Prague, 
Prague, Czech Republic 

 
2014 
New! 1st Int. Conference on Food 
Properties (ICFP2014) 
Dates: January 24- 26, 2014 
More information: 
http://www.ieomrs.com/icfp/cfp.html 
Venue: Kuala Lumpur, Malaysia 
 
3rd Int. ISEKI_Food conference 
Dates: May 21-23, 2014 
More info: www.iseki-food.net 
Venue: Athens, Greece 
 

118th  IAOM, International Association 
of Operative Millers, Annual 
Conference & Expo 
Dates: May 19-23, 2014 
More information: 
http://www.iaom.info 
Venue: Omaha Hilton Hotel and Qwest 
Center, Omaha, USA 
 

Institute of Food Technologists Annual 
Meeting and Food Expo 
Dates: June 21-24, 2014 
More information: www.ift.org  
Venue: New Orleans, USA 

 
2015 
ICC Jubilee Conference - 60 years of 
ICC 
Dates: January 01, 2015 
More information: www.icc.or.at 
Venue: Vienna, Austria 
 

Anuga FoodTec 
Dates: March 24-27, 2015 
More information: 
http://www.anugafoodtec.com/en/aft
/home/index.php 
Venue: Koelnmesse, Cologne, 
Germany 
 

6th International Dietary Fibre 
Conference 2015, DF 2015 
Dates: June 01-03, 2015 
More information: www.icc.or.at  
Venue: Paris, France 
 

Institute of Food Technologists Annual 
Meeting and Food Expo 
Dates: July 11-14, 2015 
More information: : www.ift.org 
Venue: Chicago, USA 
 

100th AACC International Annual 
Meeting 
Dates: October 18- 21, 2015 
More information:  
Venue: Minneapolis, USA

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.iaom.info/
http://www.ift.org/
http://www.icc.or.at/
http://www.anugafoodtec.com/en/aft/home/index.php
http://www.anugafoodtec.com/en/aft/home/index.php
http://www.icc.or.at/
http://www.ift.org/
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Please join us in making a difference 
 
 

These projects have been funded with support from the European Commission. This publication reflects the views only of the author, and 
the Commission cannot be held responsible for any use which may be made of the information contained therein.  
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c/o Department of Food Science and Technology 
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email: office@iseki-food.net 
https://www.iseki-food.net/    
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